
 
thi – Samsun’da düzenlenen AK Parti Yerel Yönetimler Deneyim
Paylaşım  Toplantısı’nda  konuşan  Trabzon  Büyükşehir  Belediye
Başkanı  Ahmet  Metin  Genç,  “Bizim  belediyecilik  anlayışımız
hizmet  ve  eser  üretiminin  yanında  gönül  belediyeciliğidir.
Tevazu, samimiyet ve gayretle bu çalışmalarımızı yürütüyoruz.
Sonunda aslolan insanımıza hizmet edebilmektir” dedi.

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, AK Parti
Yerel  Yönetimler  Başkanı  Yusuf  Ziya  Yılmaz  başkanlığında
Samsun’da  gerçekleştirilen  AK  Parti  Yerel  Yönetimler
Başkanlığı Deneyim Paylaşım Toplantısı’na katıldı. Toplantıda
ayrıca;  AK  Parti  Genel  Merkez  Yerel  Yönetimler  Başkan
Yardımcıları  Mücahit  Yanılmaz  ve  Adnan  Günnar  ile  parti
yöneticileri, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan,
Ordu  Büyükşehir  Belediye  Başkanı  Hilmi  Güler,  Erzurum
Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen, meclis üyeleri ve
daire başkanları yer aldı.

DAHA ÇOK ÇALIŞMAMIZ GEREKTİĞİNİN FARKINDAYIZ

Trabzon  Büyükşehir  Belediye  Başkanı  Ahmet  Metin  Genç,
“Belediye  denilince  akla  ilk  gelen  isim  belediyecilik
anlayışında bir ihtilal ve devrim yapan hizmetlerin banisi
kıymetli Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’dır. Onun
1994 yılında başlattığı anlayış yerelden genele taşınmıştır.
Şu anda da Türkiye Yüzyılı ile birlikte yeni bir yolculuk
başlamıştır.  Bunun  temelinde  1994  yılındaki  belediyecilik
anlayışı yatmaktadır. Biz de bu hizmet anlayışını örnek alarak
Cumhurbaşkanımızın tensipleri ve halkımızın teveccühleri ile
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hizmet etmeye gayret ediyoruz. Bizim belediyecilik anlayışımız
hizmet  ve  eser  üretiminin  yanında  gönül  belediyeciliğidir.
Tevazu, samimiyet ve gayretle bu çalışmalarımızı yürütüyoruz.
Sonunda aslolan insanımıza hizmet edebilmektir. Yeryüzünün şu
anda  geçirdiği  süreci  dikkate  aldığımızda  hem  şehirlerimiz
için hem ülkemiz için hem de bütün insanlık için daha çok
çalışmamız gerektiğinin farkındayız. Bize güzel bir öğretiyi
sunan değerli Yusuf Ziya Yılmaz Başkanıma ve heyetine çok
teşekkür ediyorum. Toplantımız hayırlara vesile olsun” dedi.

TERÖRÜ TELİN EDİYORUM

Ankara’da bölücü terör örgütü mensuplarınca TUSAŞ’a yapılan
alçak saldırıyı kınadığını da vurgulayan Başkan Genç, “Menfur
bir  saldırı  ile  birliğimize,  beraberliğimize,
bağımsızlığımıza, milli bağımsız yürüyüşümüze kasteden terör
saldırısını şiddetle telin ediyorum. Şehitlerimize Allah’tan
rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum” diye konuştu.
Başkan Genç, toplantının ardından Samsun Büyükşehir Belediye
Başkanı  Halit  Doğan  ve  AK  Parti  İl  Başkanı  Mehmet
Köse’yi  ziyaret  etti.


